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Unidad Académica Monitor Correo electrénico Asignatura Miércoles Viernes Link de acceso
Ciencias Basicas - Katherine Serano Juliana Gaviria V igaviria4é@ucatolica.ed RAZONAMIENTO CUANTITATIVO 9:00 11:00 Clic Aqui
Permaneniacb@ucatolica.edu.co uliana Gaviria Vergara jgaviria ucatolica.edu.co :00 a.m.- 11:00 a.m. ic AQui
Alejandra Vanessa Mateus Romero | avmateus78@ucatolica.edu.co TEORIA DEL DELITO 1 4:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic Aqui
Andrés Guillermo Charcas Devia agcharcas73@ucatolica.edu.co CIVIL GENERAL Y PERSONAS 1:00 p.m. - 2:00 p.m. Clic Aqui
Angela Maria Medina Carrién ammedina29@ucatolica.edu.co TEORIA GENERAL DEL PROCESO 7:00 a.m. - 8:00 a.m. Clic Aqui
Cindy Vanessa Gacharnd Penuela | cvgacharna95@ucatolica.edu.co CIVIL, BIENES Y SUCESIONES 92:00 p.m. - 10:00 p.m. 1:00 p.m. - 2:00 p.m. Clic Aqui
Daniel Santiago Arévalo Chaparro | dsarevalo83@ucatolica.edu.co CIVIL PERSONAS 4:00 p.m. - 6:00 p.m. Clic Aqui
Derecho - Elisenia Granados Hanna Valentina Calderdn Candn | hvcalderon28@ucatolica.edu.co COETCR)?/II?RSCICEAI\L/IIEEES Y 3:00 p.m.-4:00 p.m. | 3:00 p.m.-4:00 p.m. 3:00 p.m. - 4:00 p.m. Clic Aqui
permanenciaderecho@ucatolica.edu.co
Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co CONTRATOS CIVILES Y 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 4:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic Aqui
COMERCIALES
Juan Sebastian Cuellar Castro jscuellar02@ucatolica.edu.co HACIENDA PUBLICA 2:00 p.m. - 4:00 p.m. 2:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic Aqui
Julidn Hernando Rodriguez Vargas | jhrodriguez3é@ucatolica.edu.co TEORIA DEL DELITO 1 12:00 p.m.-1:00 p.m. | 12:00 p.m.-1:00 p.m. | 12:00 p.m.-1:00 p.m. Clic Aqui
Helie Aé?‘?r?\%ﬁg/osquez lavasquezéb6@ucatolica.edu.co CONSTITUCIONAL GENERAL 3:00 p.m. - 4:00 p.m. 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 11:00 a.m.-1:00 p.m. | 6:00 p.m.-7:00 p.m. Clic Agqui
Luisa Fernanda Aldana Ruiz Ifaldana82@ucatolica.edu.co HACIENDA PUBLICA ?:00 a.m.-11:00 a.m. Clic Aqui
Maria Paula Pérez Sdnchez mpperezdé@ucatolica.edu.co DIELIFOS CIONTIRA INTEREE 5:00 p.m. - 8:00 p.m. Clic Agqui
INDIVIDUALES
Ing. Sistemas - Santos Triana David Mauricio Fajardo Prada | dmfajardoél@ucatolica.edu.co | ALGORITMIA Y PROGRAMACION | 11:00 a.m. - 1:00 p.m. Clic Aqui
permanenciasistemas@ucatolica.edu.co
David Santiago Casas Soriano dscasaséé6@ucatolica.edu.co PSICOBIOLOGIA 10:00 a.m. - 12:00 m. Clic Agqui
Psicologia - Andres Santacoloma German Santiago Silva Riano gssilva77@ucatolica.edu.co I\/\,EDICION Y EVALUACION 10:00 a.m. - 12:00 p.m. Clic Agui
iapsi i i . . . METOD ALITATIVOS EN . ,
permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co Karen Yiseth Sdnchez Mendoza kysanchez?32@ucatolica.edu.co © CP)SSIC(::(l;LOGI'A O3 11:00 a.m. - 1:00 p.m. Clic Agui
Laura Camila Sandoval Sdnchez | Icsandoval76@ucatolica.edu.co APRENDIZAJE 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 6:00 p.m. -7:00 p.m. Clic Aqui
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http://meet.google.com/fho-xpkz-piw
https://meet.google.com/tsw-zjje-pjz
https://meet.google.com/nuw-uvvp-frt
https://meet.google.com/tot-ueyq-yai?pli=1
http://meet.google.com/btc-mdsg-ghv
https://meet.google.com/oqx-trwd-rox
https://meet.google.com/wqd-woij-qsq
https://meet.google.com/jri-bzgn-eru
http://meet.google.com/fqb-jykk-qpp
http://meet.google.com/vgz-jjrm-znz
https://meet.google.com/kyp-qwgj-dkw
https://meet.google.com/cnc-fuds-vtr
https://meet.google.com/yen-nyqs-ydz
https://meet.google.com/ras-jxnk-nhw
https://meet.google.com/xgm-deia-bam?authuser=0&pli=1
https://meet.google.com/yft-emka-zud?authuser=3
https://meet.google.com/jcp-tkjg-scj
https://meet.google.com/vmi-qmpp-bqy



